

商洛市“三合一”防灾减灾指挥  
调度平台综合业务区改造项目

---

工程

## 最高投标限价

招 标 人：

商洛市气象局

（盖章）

---

2025 年 12 月 28 日

## 工程项目清单费用汇总表

工程名称:商洛市“三合一”防灾减灾指挥调度平台综合业务区改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		十一层装修					494800.77
		拆除部分					3709.74
1	011701001002	砖砌体拆除	[项目特征] 1. 砌体材质: 拆除 泡沫砼墙体 2. 垃圾下楼、外运 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m3	19.76	187.74	3709.74
		新增隔墙部分					248066.48
2	010801002004	木质门带套	[项目特征] 1. 门洞口尺寸: 1500*2200 2. 门类型: 成品装饰内门 3. 开启方式: 双扇 4. 五金种类、规格: 含五金、门锁 [工作内容] 1. 门套安装 2. 门扇安装 3. 玻璃安装 4. 五金安装 5. 嵌缝打胶	m2	19.8	766.54	15177.49
3	010801002005	木质门带套	[项目特征] 1. 门洞口尺寸: 1000*2200 2. 门类型: 成品装饰内门 3. 开启方式: 单扇 4. 五金种类、规格: 含五金、门锁 [工作内容] 1. 门套安装 2. 门扇安装 3. 玻璃安装 4. 五金安装 5. 嵌缝打胶	m2	8.8	766.19	6742.47

# 分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
4	010802004002	钢质防火门	[项目特征] 1. 门洞口尺寸:1400*2000 2. 防火等级:乙级防火门 [工作内容] 1. 门（含框）安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装 4. 嵌缝打胶 5. 刷防护材料	m2	2.8	571.79	1601.01
5	010801002006	木质门带套	[项目特征] 1. 门洞口尺寸:900*2200 2. 门类型:卫生间实木装饰门 3. 开启方式:单扇 4. 五金种类、规格:含五金、门锁 [工作内容] 1. 门套安装 2. 门扇安装 3. 玻璃安装 4. 五金安装 5. 嵌缝打胶	m2	3.96	851.32	3371.23
6	010810001004	窗帘	[项目特征] 1. 窗帘材质:遮光窗帘 2. 窗帘层数:百叶窗帘 3. 位置:防火玻璃隔断后百叶窗帘 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m2	81.42	166.65	13568.64
7	011207003002	成品隔断	[项目特征] 1. 隔断材料品种、规格:成品防火玻璃隔断 2. 性能:需满足1小时耐火 3. 位置:C1 [工作内容] 1. 隔断安装 2. 嵌缝、塞口	m2	81.42	1565.10	127430.44

# 分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
8	011207001002	轻质隔墙QT1	[项目特征] 1. 隔墙、隔断类型：轻钢龙骨隔墙 2. 骨架、边框材料种类、规格：75系列隔墙轻钢龙骨@400双层，50mm厚80KG/m³ 岩棉双层 3. 隔板材料品种、规格：双层12厚阻燃板，三层12厚纸面石膏板 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、安装 2. 隔板制作、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条	m2	31.92	389.56	12434.76
9	011207001003	轻质隔墙QT2	[项目特征] 1. 隔墙、隔断类型：轻钢龙骨隔墙 2. 骨架、边框材料种类、规格：75系列隔墙轻钢龙骨@600，50mm厚80KG/m³ 岩棉， 3. 隔板材料品种、规格：双层12厚阻燃板，双层12厚纸面石膏板 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、安装 2. 隔板制作、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条	m2	245.32	267.00	65500.44
10	010503006003	过梁	过梁 1. 新墙体加门洞过梁 2. 长1.5米	根	7	120.00	840.00
11	010503006004	过梁	过梁 1. 新墙体加门洞过梁 2. 长2米	根	7	200.00	1400.00
		装修部分					181244.55

# 分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
12	011102003005	块料楼地面	[项目特征] 业务用房块料地面 1. 水泥浆一道 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 3. 10厚1:2.5水泥砂浆粘结层（内掺建筑胶） 4. 灰色半哑光瓷砖 800*800*10（干水泥擦缝） [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡、结晶	m2	213.33	183.20	39082.06
13	011102003006	块料楼地面	[项目特征] 值班室及休息室块料地面 1. 水泥浆一道 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 3. 10厚1:2.5水泥砂浆粘结层（内掺建筑胶） 4. 灰色半哑光瓷砖 800*800*10（干水泥擦缝） [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡、结晶	m2	62.22	183.20	11398.70

# 分部分项工程项目清单计价表

第 5 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
14	011102003008	块料楼地面	[项目特征] 走廊及前室块料地面 1. 水泥浆一道 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 3. 10厚1:2.5水泥砂浆粘结层（内掺建筑胶） 4. 灰色半哑光瓷砖 600*1200*10（干水泥擦缝） [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡、结晶	m2	127.02	198.80	25251.58
15	011101006002	平面砂浆找平层	[项目特征] 配电间隔壁水泥砂浆找平层 1. 水泥浆一道 2. 20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设	m2	8.5	25.81	219.39
16	011108001002	石材零星项目	[项目特征] 石材楼地面门槛石 1. 水泥浆一道 2. 20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 3. 10厚石材专用粘贴剂 4. 20厚石材 [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡、结晶	m2	2.29	339.66	777.82



# 分部分项工程项目清单计价表

第 6 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
17	011105003002	块料踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:100 2. 底层厚度、砂浆配合比:15厚1:3水泥砂浆 3. 粘贴层厚度、材料种类:10厚 1: 2 水泥砂浆 4. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:成品踢脚 [工作内容] 1. 清理基层 2. 底层抹灰 3. 面层铺设、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料	m	31.35	21.87	685.62
18	011403001002	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 类型:内墙无机涂料 2. 刮腻子遍数:一遍底漆二遍面漆 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	768.38	30.82	23681.47

# 分部分项工程项目清单计价表

第 7 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
19	011302001003	平面吊顶天棚	[项目特征] 天棚吊顶（值班室及休息室） 1. 吊顶形式：不上人 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距：C50轻钢龙骨 3. 双层9.5厚纸面石膏板 4. 无机涂料饰面，底漆两遍、面漆两遍 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面板铺贴 5. 开孔及洞口处理 6. 嵌缝 7. 刷防护材料	m2	62.22	232.34	14456.19
20	011302001004	平面吊顶天棚	[项目特征] 天棚吊顶（走廊及前室） 1. 吊顶形式：不上人 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距：C50轻钢龙骨 3. 双层9.5厚纸面石膏板 4. 无机涂料饰面，底漆两遍、面漆两遍 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面板铺贴 5. 开孔及洞口处理 6. 嵌缝 7. 刷防护材料	m2	147.42	232.34	34251.56

# 分部分项工程项目清单计价表

第 8 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
21	011404002002	天棚喷刷涂料	天棚面无机涂料(业务用房) [项目特征] 1. 类型:无机涂料 2. 刮腻子遍数:一遍底漆二遍面漆 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	213.33	36.82	7854.81
22	010808002002	金属门窗套	电梯不锈钢门套 1. 钢龙骨 40*40*4方管 2. 9厚阻燃板基层 3. 1.2厚灰色拉丝不锈钢	m2	4.13	453.38	1872.46
23	010810002002	窗帘盒	[工作内容] 1. 制作 2. 安装	m	28.1	163.57	4596.32
24	010810003002	窗帘轨	[项目特征] 1. 窗帘轨材质、规格:成品 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m	10.5	59.69	626.75
25	010810001005	窗帘	[项目特征] 1. 窗帘材质:遮光窗帘 2. 窗帘层数:一布一纱双层 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m2	29.4	107.18	3151.09
26	010810001006	窗帘	[项目特征] 1. 窗帘材质:成品卷帘 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m2	72.33	166.65	12053.79

# 分部分项工程项目清单计价表

第 9 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
27	010809001002	窗台板	[项目特征] 1. 窗台板材质、规格:15厚米灰色人造石 [工作内容] 1. 清理基层 2. 抹找平层 3. 窗台板制作、安装	m2	4.86	264.39	1284.94
		工作台					61780
28	01B001	业务用桌	[项目特征] 1. 尺寸:1580*1200*750 2. 具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产。	位	24	900.00	21600.00
29	01B002	椅子	[项目特征] 1. 名称:休闲椅 2. 规格:进口皮覆面,高回弹阻燃聚氨酯海绵,优质金属框架,具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产。	个	24	520.00	12480.00
30	01B003	文件柜	[项目特征] 1. 尺寸:1800*850*390 2. 具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产。	个	24	600.00	14400.00
31	01B004	沙发	[项目特征] 1. 规格:双人位真皮沙发 2. 具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产。	个	7	1200.00	8400.00
32	01B005	茶几	[项目特征] 1. 尺寸:1400*700*450 2. 具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产。	个	7	700.00	4900.00

# 分部分项工程项目清单计价表

第 10 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		十二层装修					461306.87
		拆除部分					3392.46
33	011701001001	砖砌体拆除	[项目特征] 1. 砌体材质: 拆除泡沫砼墙体 2. 垃圾下楼、外运 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m3	18.07	187.74	3392.46
		新增隔墙部分					235008.59
34	010801002001	木质门带套	[项目特征] 1. 门洞口尺寸: 1500*2200 2. 门类型: 成品装饰内门 3. 开启方式: 双扇 4. 五金种类、规格: 含五金、门锁 [工作内容] 1. 门套安装 2. 门扇安装 3. 玻璃安装 4. 五金安装 5. 嵌缝打胶	m2	16.5	766.54	12647.91
35	010801002002	木质门带套	[项目特征] 1. 门洞口尺寸: 1000*2200 2. 门类型: 成品装饰内门 3. 开启方式: 单扇 4. 五金种类、规格: 含五金、门锁 [工作内容] 1. 门套安装 2. 门扇安装 3. 玻璃安装 4. 五金安装 5. 嵌缝打胶	m2	8.8	766.19	6742.47

# 分部分项工程项目清单计价表

第 11 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
36	010802001001	金属(塑钢)门	[项目特征] 1. 门洞口尺寸:900*2200 2. 门类型:铝合金玻璃门 [工作内容] 1. 门(含框)安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装 4. 嵌缝打胶	m2	3.96	366.16	1449.99
37	010801002003	木质门带套	[项目特征] 1. 门洞口尺寸:900*2200 2. 门类型:卫生间实木装饰门 3. 开启方式:单扇 4. 五金种类、规格:含五金、门锁 [工作内容] 1. 门套安装 2. 门扇安装 3. 玻璃安装 4. 五金安装 5. 嵌缝打胶	m2	3.96	851.32	3371.23
38	010802004001	钢质防火门	[项目特征] 1. 门洞口尺寸:1400*2000 2. 防火等级:乙级防火门 [工作内容] 1. 门(含框)安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装 4. 嵌缝打胶 5. 刷防护材料	m2	2.8	571.79	1601.01
39	010810001001	窗帘	[项目特征] 1. 窗帘材质:遮光窗帘 2. 窗帘层数:百叶窗帘 3. 位置:防火玻璃隔断后百叶窗帘 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m2	65.12	166.65	10852.25

# 分部分项工程项目清单计价表

第 12 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
40	011207003001	成品隔断	[项目特征] 1. 隔断材料品种、规格:成品防火玻璃隔断 2. 性能:需满足1小时耐火 3. 位置:C1 [工作内容] 1. 隔断安装 2. 嵌缝、塞口	m2	65.12	1565.10	101919.31
41	011207001004	轻质隔墙QT1	[项目特征] 1. 隔墙、隔断类型:轻钢龙骨隔墙 2. 骨架、边框材料种类、规格:75系列隔墙轻钢龙骨@400双层, 50mm厚80KG/m³ 岩棉双层 3. 隔板材料品种、规格:双层12厚阻燃板, 三层12厚纸面石膏板 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、安装 2. 隔板制作、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条	m2	91.76	389.56	35746.03
42	011207001005	轻质隔墙QT2	[项目特征] 1. 隔墙、隔断类型:轻钢龙骨隔墙 2. 骨架、边框材料种类、规格:75系列隔墙轻钢龙骨@600, 50mm厚80KG/m³ 岩棉, 3. 隔板材料品种、规格:双层12厚阻燃板, 双层12厚纸面石膏板 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、安装 2. 隔板制作、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条	m2	219.17	267.00	58518.39

# 分部分项工程项目清单计价表

第 13 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
43	010503006001	过梁	过梁 1. 新墙体加门洞过梁 2. 长1.5米	根	8	120.00	960.00
44	010503006002	过梁	过梁 1. 新墙体加门洞过梁 2. 长2米	根	6	200.00	1200.00
		装修部分					159225.82
45	011102003001	块料楼地面	[项目特征] 业务用房块料地面 1. 水泥浆一道 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 3. 10厚1:2.5水泥砂浆粘结层（内掺建筑胶） 4. 灰色半哑光瓷砖 800*800*10（干水泥擦缝） [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡、结晶	m2	213.33	183.20	39082.06



# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
46	011102003002	块料楼地面	[项目特征] 办公室及控制室块料地面 1. 水泥浆一道 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 3. 10厚1:2.5水泥砂浆粘结层（内掺建筑胶） 4. 灰色半哑光瓷砖 800*800*10（干水泥擦缝） [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡、结晶	m2	42.69	183.20	7820.81
47	011102003004	块料楼地面	[项目特征] 走廊及前室块料地面 1. 水泥浆一道 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 3. 10厚1:2.5水泥砂浆粘结层（内掺建筑胶） 4. 灰色半哑光瓷砖 600*1200*10（干水泥擦缝） [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡、结晶	m2	142.88	183.20	26175.62

# 分部分项工程项目清单计价表

第 15 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
48	011101006001	平面砂浆找平层	[项目特征] 配电间隔壁水泥砂浆找平层 1. 水泥浆一道 2. 20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设	m <sup>2</sup>	8.5	25.81	219.39
49	011108001001	石材零星项目	[项目特征] 石材楼地面门槛石 1. 水泥浆一道 2. 20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 3. 10厚石材专用粘贴剂 [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡、结晶	m <sup>2</sup>	1.42	339.66	482.32
50	011105003001	块料踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:100 2. 底层厚度、砂浆配合比:15厚1:3水泥砂浆 3. 粘贴层厚度、材料种类:10厚 1:2 水泥砂浆 4. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:成品踢脚 [工作内容] 1. 清理基层 2. 底层抹灰 3. 面层铺设、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料	m	36.32	21.87	794.32

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
51	011403001001	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 类型：内墙无机涂料 2. 刮腻子遍数：一遍底漆二遍面漆 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	565.6	30.82	17431.79
52	011404002001	天棚喷刷涂料	天棚面无机涂料(业务用房) [项目特征] 1. 类型：无机涂料 2. 刮腻子遍数：一遍底漆二遍面漆 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	213.33	36.82	7854.81
53	011302001002	平面吊顶天棚	[项目特征] 天棚吊顶（走廊及前室） 1. 吊顶形式：不上人 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距：C50轻钢龙骨 3. 双层9.5厚纸面石膏板 4. 无机涂料饰面，底漆两遍、面漆两遍 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面板铺贴 5. 开孔及洞口处理 6. 嵌缝 7. 刷防护材料	m2	142.88	232.34	33196.74
54	010808002001	金属门窗套	电梯不锈钢门套 1. 钢龙骨 40*40*4方管 2. 9厚阻燃板基层 3. 1.2厚灰色拉丝不锈钢	m2	4.13	453.38	1872.46

# 分部分项工程项目清单计价表

第 17 页 共 18 页

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
55	010810002001	窗帘盒	[工作内容] 1. 制作 2. 安装	m	26.3	163.57	4301.89
56	010810003001	窗帘轨	[项目特征] 1. 窗帘轨材质、规格:成品 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m	3.6	59.69	214.88
57	010810001002	窗帘	[项目特征] 1. 窗帘材质:遮光窗帘 2. 窗帘层数:一布一纱双层 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m2	10.44	107.18	1118.96
58	010810001003	窗帘	[项目特征] 1. 窗帘材质:成品卷帘 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m2	73.64	166.65	12272.11
59	010809001001	窗台板	[项目特征] 1. 窗台板材质、规格:15厚米灰色人造石 [工作内容] 1. 清理基层 2. 抹找平层 3. 窗台板制作、安装	m2	24.16	264.39	6387.66
		工作台					63680
60	01B006	业务用桌	[项目特征] 1. 尺寸:1580*1200*750 2. 具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产。	位	24	900.00	21600.00

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 18 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
61	01B007	椅子	[项目特征] 1. 名称：休闲椅 2. 规格：进口皮覆面，高回弹阻燃聚氨酯海绵，优质金属框架，具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产。	个	24	520.00	12480.00
62	01B008	文件柜	[项目特征] 1. 尺寸：180*850*390 2. 具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产。	个	24	600.00	14400.00
63	01B009	沙发	[项目特征] 1. 规格：双人位真皮沙发 2. 2具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产。	个	8	1200.00	9600.00
64	01B010	茶几	[项目特征] 1. 尺寸：1400*700*450 2. 具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产。	个	8	700.00	5600.00
合 计							956107.64

## 措施项目清单计价表

工程名称: 单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
一		通用措施					39175.92
1	011801001001	安全文明施工措施费		项	1	32769.79	32769.79
2	011801004001	冬雨季施工增加费		项	1	2822.28	2822.28
3	011801003001	夜间施工增加费		项	1	1119.95	1119.95
4	011801002001	二次搬运费		项	1	1478.34	1478.34
5	011801005001	测量放线定位复测费		项	1	985.56	985.56
二		专业措施					33918.90
1	011802003001	垂直运输	[工作内容] 1. 垂直运输机械进出场及安拆 2. 固定装置、基础制作、安装、拆除 3. 行走式机械轨道的铺设、拆除、摊销 4. 设备运转、使用，设备的修理、保养和维护	项	1	17470.31	17470.31
2	011802001001	脚手架	[工作内容] 1. 搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺（翻）脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库等	项	1	16448.59	16448.59
合 计							73094.82

## 其他项目清单计价表

工程名称: 单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

## 专业工程暂估价明细表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。



## 主要材料价格表

工程名称：单独装饰工程

专业：单独装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	型号规格	单位	市场价	备注
1	050500006@1	12厚阻燃板	δ 12	m2	28	
2	060500002@1	防火玻璃隔断		m2	1300	
3	070500005	地砖	800×800	m2	75	
4	070500005@1	地砖	1200*600	m2	90	
5	090101001	纸面石膏板		m2	13	
6	100101004	镀锌轻钢龙骨	75×50	m	4.5	
7	100103006	轻钢龙骨不上人型	(平面)450×450	m2	26.82	
8	110101004	单扇套装平开实木门		樘	1557.51	
9	110101005	双扇套装平开实木门		樘	2336.27	
10	112500001	百叶帘、卷帘		m2	145	
11	120703005	石膏顶角线	80×30	m	10.04	
12	150301010@1	50mm厚80KG/m³ 岩棉		m2	23	
13	332101004	橡胶条伸缩缝		m	55.85	
14	BCCLF42	业务用桌 [项目特征] 1. 尺寸:1580*1200*750		位	900	
15	BCCLF45	椅子 [项目特征] 1. 名称: 休闲椅 2. 规格: 进口皮覆面, 高回弹阻燃聚氨酯海绵, 优质金属框架, 具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产。		个	520	
16	BCCLF48	文件柜 [项目特征] 1. 尺寸:1800*850*390 2. 具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产。		个	600	
17	BCCLF48@1	文件柜 [项目特征] 1. 尺寸:180*850*390 2. 具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产。		个	600	
18	BCCLF53	沙发 [项目特征] 1. 规格: 双人位真皮沙发 2. 2具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产。		个	1200	
19	BCCLF57	茶几 [项目特征] 1. 尺寸:1400*700*450 2. 具体尺寸、风格、样式中标后业主方肯定确认后生产		个	700	

## 主要材料价格表

工程名称: 单独装饰工程

专业：单独装饰工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称: 钢管 2. 材质: JDG 3. 规格: DN20 4. 配置形式: 暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	823.9	20.17	16618.06
2	030412001002	配管	[项目特征] 1. 名称: 钢管 2. 材质: JDG 3. 规格: DN25 4. 配置形式: 暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	439.04	24.63	10813.56
3	030412003001	配线	[项目特征] 1. 配线形式: 暗配 2. 型号: WDZB-BYJ-2.5mm <sup>2</sup> 铜芯线 3. 配线线制: 管内穿线 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装	m	3278.79	4.40	14426.68
4	030412003002	配线	[项目特征] 1. 配线形式: 暗配 2. 型号: WDZB-BYJ-4mm <sup>2</sup> 铜芯线 3. 配线线制: 管内穿线 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装	m	2684.37	5.73	15381.44

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	030413002001	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:双头筒灯 (L01) 2. 型号:2*9W 3. 规格:241*133 4. 安装形式:天棚 嵌入式 [工作内容] 1. 安装	套	21	96.48	2026.08
6	030413002002	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:吊装线型 灯 (L02) 2. 型号:32W 3. 规格:100*1200 4. 安装形式:天棚 嵌入式 [工作内容] 1. 安装	套	61	188.10	11474.10
7	030413002003	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:吊装线型 灯 (L03) 2. 型号:30W 3. 规格:100*1200 4. 安装形式:天棚 嵌入式 [工作内容] 1. 安装	套	7	178.00	1246.00
8	030413002004	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:暗装筒灯 (L05) 2. 型号:8W 3. 规格:115 4. 安装形式:天棚 嵌入式 [工作内容] 1. 安装	套	16	70.22	1123.52
9	030413002005	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:LED灯盘 (L10) 2. 型号:600*600 3. 安装形式:吸顶 [工作内容] 1. 安装	套	4	155.59	622.36

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	030413012001	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:三联单控开关 2. 材质:10A 3. 规格:86 [工作内容] 1. 安装	套	5	30.80	154.00
11	030413012002	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:单联单控开关 2. 材质:10A 3. 规格:86 [工作 内容] 1. 安装	套	14	24.99	349.86
12	030413012003	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:双联单控开关 2. 材质:10A 3. 规格:86 [工作内容] 1. 安装	套	4	28.32	113.28
13	030413012004	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:双联双控开关 2. 材质:10A 3. 规格:86 [工作内容] 1. 安装	套	4	28.32	113.28
14	030413013001	插座	[项目特征] 1. 名称:接线面板 2. 材质:10A 3. 规格:86 [工作内容] 1. 安装	套	4	29.07	116.28
15	030413013002	插座	[项目特征] 1. 名称:普通五孔插座 2. 材质:10A 3. 规格:86 [工作内容] 1. 安装	套	183	29.07	5319.81
合 计							79898.31

## 措施项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 其他项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。



## 专业工程暂估价明细表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

## 主要材料价格表

工程名称：电气设备安装工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:网络布线

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：网络布线

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	031104002001	电缆	[项目特征] 1. 型号: CAT. 6e [工作内容] 1. 施工测量 2. 敷设	m	6000	6.07	36420.00
2	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称: 塑料穿线管 2. 材质: PVC 3. 规格: DN20 4. 配置形式: 暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	600	16.24	9744.00
3	030409016001	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 型号: 防火桥架 200*100 2. 厚度: 1.2mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	120	94.72	11366.40
4	030412002001	线槽	[项目特征] 1. 名称: 墙面开槽及恢复 [工作内容] 1. 安装	m	100	15.03	1503.00
5	030412005001	接线盒	[项目特征] 1. 名称: 信息插座底盒（接线盒） [工作内容] 1. 安装	个	90	13.02	1171.80
6	030413013001	插座	[项目特征] 1. 名称: 双孔网络面板 [工作内容] 1. 安装	套	90	27.85	2506.50

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：网络布线

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
7	030501005001	插箱、机柜、机架	[项目特征] 1. 型号、规格:600*800*250mm, 采用SPCC优质冷轧钢板制作, 带配线架及理线架 [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地 4. 抗震底座安装	台	2	8322.81	16645.62
8	030502005001	光缆	[项目特征] 1. 名称:12芯光纤 [工作内容] 1. 敷设	m	100	9.11	911.00
9	030501015001	交换机	[项目特征] 1. 名称:poe交换机 2. 型号、规格:24口千兆, 最大功率230W, 单口功率最大30W, 交换容量最大52G, 包转发39M [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地	台	2	4356.28	8712.56
10	030501015002	交换机	[项目特征] 1. 名称:网络交换机 2. 型号、规格:交换容量336G, 包转发144M, 4个万兆光口, 三层交换 [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地	台	4	3856.28	15425.12

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：网络布线

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
11	030501010001	路由器	[项目特征] 1. 名称:无线ap 2. 型号、规格:千兆, 支持Wifi, APP终端管理, 漫游上网丝滑, 支持POE供电, 内存256M, 支持2.4G, 5G [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地	台	8	737.07	5896.56
12	030501021001	无线设备	[项目特征] 1. 名称:AC管理器 2. 型号、规格:10个10/100/100M自适应以太网口, 2个固定WAN口。 [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地	套	1	5328.33	5328.33
合 计							115630.89

## 措施项目清单计价表

工程名称：网络布线

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 其他项目清单计价表

工程名称：网络布线

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。



## 专业工程暂估价明细表

工程名称：网络布线

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

## 主要材料价格表

工程名称：网络布线

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:通风空调工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通风空调工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	030702001001	碳钢通风管道	[项目特征] 1. 材质:镀锌钢板 （耐火板包裹） 2. 形状:矩形 3. 周长或直径:200 0以内 4. 板材厚度:0.5mm 5. 接口形式:咬口 6. 支架除锈刷油做法:支架除锈后涂红丹防锈漆两遍，再涂调和漆两遍 [工作内容] 1. 风管、管件、法兰、零件、支吊架制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	52.8	188.95	9976.56
2	030702001002	碳钢通风管道	[项目特征] 1. 材质:镀锌钢板 （耐火板包裹） 2. 形状:矩形 3. 周长或直径:200 0以内 4. 板材厚度:0.6mm 5. 接口形式:咬口 6. 支架除锈刷油做法:支架除锈后涂红丹防锈漆两遍，再涂调和漆两遍 [工作内容] 1. 风管、管件、法兰、零件、支吊架制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	109.57	193.06	21153.58

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 通风空调工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
3	030702001003	碳钢通风管道	[项目特征] 1. 材质:镀锌钢板 （耐火板包裹） 2. 形状:矩形 3. 周长或直径:200 0以内 4. 板材厚度:0.75m m 5. 接口形式:咬口 6. 支架除锈刷油做法: 支架除锈后涂红丹防锈漆两遍，再涂调和漆两遍 [工作内容] 1. 风管、管件、法兰、零件、支吊架制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	32.7	199.21	6514.17
4	030703003001	风口、散流器	[项目特征] 1. 类型:单层百叶风口 2. 规格:100*100 [工作内容] 1. 安装	个	12	99.31	1191.72
5	030703003002	风口、散流器	[项目特征] 1. 类型:单层百叶风口 2. 规格:150*150 [工作内容] 1. 安装	个	14	123.23	1725.22
6	030703003003	风口、散流器	[项目特征] 1. 类型:单层百叶风口 2. 规格:200*200 [工作内容] 1. 安装	个	10	172.35	1723.50
7	030703003004	风口、散流器	[项目特征] 1. 类型:方形散流器 2. 规格:300*300 [工作内容] 1. 安装	个	62	142.35	8825.70
合 计							51110.45

## 措施项目清单计价表

工程名称: 通风空调工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 其他项目清单计价表

工程名称: 通风空调工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

## 专业工程暂估价明细表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”



## 主要材料价格表

工程名称: 通风空调工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]